

ALLEGATO B)

ALLA DELIBERAZIONE N°

472

DEL
11 MAGGIO 2018

Settimo, 13/04/2018

Prot. UOG n. 2018/452-432

Rif.to/Ufficio Gare e Offerte

Gianni De Chirico

Cc.: VB1400

Spettabile

A.S.L. V.C.O. VERBANO CUSIO OSSOLA

VIA MAZZINI 96

28887 OMEGNA VB

Alla cortese attenzione S.O.C. LOGISTICA E SERVIZI TECNICI ED INFORMATICI

Oggetto: Offerta

In riferimento alla Vostra richiesta prot.n. 14639/18 del 29/03/2018, formuliamo la seguente offerta:

----- ns. codice : PF19610 -----

Codice CND : D020199 - N. Repertorio : 64828

Nome commerciale : CLOREXIDE S LT 1 PZ.12

Prezzo a litri : €2,17 (Dueeurovirgoladiciassette)

Prezzo a cartoni : €26,04 (Ventiseieurovirgolazeroquattro)

IVA : 22% (Ventiduepercento)

----- ns. codice : PF19910 -----

Codice CND : D06010101 - N. Repertorio : 39738

Nome commerciale : FARMAFENOL LT 1 PZ.12

Prezzo a litri : €4,02 (Quattroeurovirgolazero due)

Prezzo a cartoni : €48,24 (Quarantottoeurovirgolaventi quattro)

IVA : 22% (Ventiduepercento)

----- ns. codice : PF22111 -----

A.I.C. n°: 032153076

Nome commerciale : IODOTEN 7,5% 500 ml PZ.20

Prezzo a pezzi : €1,18 (Unoeurovirgoladiciotto)

Prezzo a cartoni : €23,60 (Ventitréeurovirgolasessanta)

IVA : 10% (Dieci per cento)

----- ns. codice : PF31110 -----

Codice CND : D010103 - N. Repertorio : 39757

Nome commerciale : OPASTER LT 1 PZ.12

Prezzo a litri : €1,74 (Unoeurovirgolasettantaquattro)

Prezzo a cartoni : €20,88 (Ventieurovirgolaottantotto)

IVA : 22% (Ventiduepercento)

----- ns. codice : PF31114 -----

Codice CND : D010103 - N. Repertorio : 39757

Nome commerciale : OPASTER LT 5 PZ.2

Prezzo a litri : €1,63 (Unoeurovirgolasessantatré)

Prezzo a cartoni : €16,30 (Sediceurovirgolatrenta)

IVA : 22% (Ventiduepercento)

Bonini

----- ns. codice : PF32411 -----

PMC Reg. Min. Salute n°: 19059
Nome commerciale : SEPTAMAN GEL 500ml PZ.20
Prezzo a pezzi : €0,98 (Zeroeurovirgolanovantotto)
Prezzo a cartoni : €19,60 (Diciannoveeurovirgolasessanta)
IVA : 22% (Ventiduepercento)

----- ns. codice : PF32459 -----

PMC Reg. Min. Salute n°: 19059
Nome commerciale : SEPTAMAN GEL 100ml PZ.48
Prezzo a pezzi : €0,44 (Zeroeurovirgolaquarantaquattro)
Prezzo a cartoni : €21,12 (Ventunoeurovirgoladodici)
IVA : 22% (Ventiduepercento)

----- ns. codice : PF37325 -----

PMC Reg. Min. Salute n°: 19922
Nome commerciale : CLOREXINAL 2% 250ml PZ.24
Prezzo a pezzi : €1,98 (Unoeurovirgolanovantotto)
Prezzo a cartoni : €47,52 (Quarantasetteeurovirgolacinquantadue)
IVA : 22% (Ventiduepercento)

----- ns. codice : **PF20911** ----- (*proroga gara fino al 18/07/2018*)

A.I.C. n°: 037894033
Nome commerciale : NEOXINAL ALC.0,5% 500ml PZ.20
Prezzo a pezzi : €0,73 (Zeroeurovirgolasettantatré)
Prezzo a cartoni : €14,60 (Quattordicieurovirgolasessanta)
IVA : 10% (Diecipercento)

----- ns. codice : **PF20132** ----- (*proroga gara fino al 18/07/2018*)

A.I.C. n°: 032644078
Nome commerciale : FARV.0,015+0,15% BS 25ml PZ400
Prezzo a pezzi : €0,33 (Zeroeurovirgolatrentatré)
Prezzo a cartoni : €132,00 (Centotrentadueeuro)
IVA : 10% (Diecipercento)

----- ns. codice : **PF20010** ----- (*proroga gara fino al 18/07/2018*)

A.I.C. n°: 032644066
Nome commerciale : FARVICETT 1,5%+15% C LT1 PZ12
Prezzo a litri : €6,00 (Seieuro)
Prezzo a cartoni : €72,00 (Settantadueeuro)
IVA : 10% (Diecipercento)

➤ **Quanto proposto è prodotto e distribuito in esclusiva, in Italia, da Nuova Farmec srl.**

N.B.: il quantitativo minimo di unità vendibile per ciascun prodotto corrisponde alla confezione/cartone.

Vedasi Nome Commerciale del prodotto (es: lt 1 pz 12 = cartone da 12 flac. 1 lt; ml 25 pz 400 = cartone da 400 buste da 25 ml; etc)



NUOVA
farmec
INDUSTRIA CHIMICO FARMACEUTICA

Bonini

Condizioni di fornitura:

Valore minimo ordine: **€ 200,00 + IVA**

Resa: in porto franco

Tempi di consegna: 10 giorni lavorativi;
per Medicinali e Cosmetici 15 giorni lavorativi

Modalità di pagamento: Rimessa a 60 gg. d.f.

Validità offerta: 24 mesi tranne che per i tre prodotti prorogati in gara S.C.R. di cui ci riserviamo di produrre nuova offerta dopo data scadenza gara

Per evadere la Vostra richiesta nel modo più efficiente possibile Vi chiediamo, cortesemente di indicarci i seguenti dati:

PRODOTTO - PREZZO - QUANTITA' (conforme alle confezioni) - Prot. UOG n. ... del ... - n. CIG (per gli Enti Pubblici)

In mancanza di tali dati, i tempi di evasione dell'ordine potrebbero dilungarsi.

Il nostro personale rimane a Vostra completa disposizione per ogni ulteriore informazione.

Nella speranza che la presente offerta sia accolta favorevolmente, cogliamo l'occasione per porgere i nostri più cordiali saluti.

Pagina 3 di 3

NUOVA FARMEC s.r.l.
Via W. Flemming, 7
37026 Settimo di Pescantina
Verona - ITALY

Tel.: +39 045 6767672
Fax: +39 045 6757111
Fax: +39 045 6767668 uff. ordini
farmec@farmec.it - www.farmec.it



Partita IVA: 01737830230
Codice Fiscale: 00133360081
Reg. Impr. di Verona: 00133360081
R.E.A.: 190219

Cap. Soc. € 128.000,00 i.v.
Società a socio unico soggetta a Direzione
e Coordinamento di LABORATOIRES ANIOS SAS

Allegato A)

ALL'AZIENDA SANITARIA LOCALE
A.S.L. VCO
DI OMEGNA

SCHEMA D'OFFERTA ECONOMICA

APPALTO PER LA FORNITURA BIENNALE DETERGENTI E DISINFETTANTI LOTTI SCADUTI EX SCR REGIONE PIEMONTE

N.GARA 7018091 N.CIG 74094420F8

Il sottoscritto

VINCENT ROGER PAUL BEUTHE

AVIENS (F)

il 08/06/1972

Codice Fiscale BULJCN72H082M0G

in qualità di

PROCURATORE GENERALE

e come tale in rappresentanza legale della Ditta:

NUOVA FARMAC SRL

con sede legale in

SESTO CAPO D'ORO (VR)

W. FLEETTING, 7

codice fiscale o partita IVA

02737830230

in relazione al lotto di fornitura di seguito indicato

OFFRE

PRODOTTO	NOME COMMERCIALE	RDM	CND	Prezzo unitario IVA ESCLUSA	Prezzo CONFEZIONE vendita IVA esclusa
PF19610	CLOREXIDOL 2+1. PZ.12	64828	D020199	2,17/LT	26,04
PF19910	FARMACENOL 2+1 PZ.12	39738	D06010101	4,02/LT	48,24
PF22111	IOOTEN 75%	—	—	1,18 / FL. 500ml	23,60
PF31110	OPASTER CT 1 PZ.12	39757	D010103	1,74/LT	20,88
PF31114	OPASTER CT 5	39757	D010103	1,63/LT	16,30
PF32411	SEPTAMANGEL 1000ml PZ.20	—	—	0,98 / FL. 800ml	19,60
PF32459	SEPTAMANGEL 1000ml PZ.20	—	—	0,44 / FL. 100ml	21,12
PF37325	CLOREXIDOL 250ml PZ.24	—	—	1,98 / FL. 250 ml	47,52
PF20911	DEOXINOL ALF 0.8% 500ml	—	—	0,73 / FL. 500 ml	14,60
PF20132	FARU-DOL 8525	—	—	0,33 / Box Ind 25 ml	132,00
PF20010	FARNICET CT 100/12	—	—	6,00/LT	72,00

*
*
*

I prezzi e costi unitari esposti sono comprensivi di ogni e qualsiasi onere, ad eccezione dell'imposta sul valore aggiunto.

* (vedi d.d.s. prezzi, come proroga gara SCR. 18/07/2018)

data, 13/04/2018

 timbro e firma
